
11. SINIFLARMIZ İLE UZAKTAN EĞİTİM İLE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSLERİ NASIL GEÇİYOR? 

Uzaktan eğitimle tanışıp bu kanalla öğretmenliği deneyimlediğimiz pandemi sürecinde teknolojinin önemini iyice 
kavramış bulunmaktayız. Öğrencilerimizle aramızdaki bağın devamlılığını sağlamak için sınıfı, dersleri ve 
öğrencilerimizle iletişimi ekranlara taşıdık. Birbirimizin gözünün içine bakmadan ders işlemek kolay değildi ama 
süreç ne gerektiriyorsa onu yapmaya öğretmen ve öğrenci olarak hepimiz hazırdık. 

İşte bu sebeple; 

11 TM sınıfıyla haftada 5 saat, 11 FM sınıflarıyla haftada 2 saat bir araya geldiğimiz  Türk Dili ve Edebiyatı dersini 

ZOOM programı üzerinden yine sınıftaymışız gibi gülümseyerek keyifle işlemeye devam ediyoruz. Her an 

öğrencilerimizin yanında olduğumuzu onlara hissettirebilmek ve eğitim-öğretimden geri kalmalarını önlemek 

amacıyla derslerde çeşitli yöntemler denemeye başladık: 

- Örneğin 11 TM sınıfında işlenen “Tiyatro” konusunda metin okuma çalışması yaparken kendimizi bir 

anda radyo tiyatrosunun içinde hissettik ve bu sefer rolleri sahnede canlandırmak değil, karakterlere 

sadece sesle hayat vermek önem kazandı. “KÖPRÜLÜLER” oyunu da bunlardan sadece biriydi. 

 

-  
 

- Seslendirdiğimiz tiyatro metninden sonra bu eseri yazan Musahipzade Celal’i de tanımayı ihmal 

etmedik. Bir buluşma mekanı olarak bildikleri Haldun Taner’i, Muhsin Ertuğrul’u da anmadan 

geçemedik. Türk tiyatrosu dendiği zaman bugünlere nasıl geldiğimizi konuştuk ve 27 Mart Dünya 

tiyatrolar gününü bu sene sahnede kutlayamamış olmanın hüznünü birlikte hissettik. 

-  
 



- 11 TM sınıfında üç saatimizi edebiyata ayırırken geriye kalan iki saatimizde de önümüzdeki seneye 

hazırlık olarak başlattığımız TYT çalışmalarını gerçekleştiriyoruz. 11 FEN sınıflarında da haftalık ders 

saatlerinin tamamını TYT konularına ayırmış bulunuyoruz. TYT konuları için hazırladığımız özel 

sunularla dersleri işliyoruz, bizim elimizden çıkan bu dokümanlara bazen onları gülümsetecek ve 

dersteki dinamiklerini artıracak detaylar eklemeyi de ihmal etmiyoruz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  
 

 

 

 

 

 

 



- Derste kullandığımız bu materyallerle müfredatı takip ederken eğitimin interaktif olabilmesi 

için  onların sorular sormasını ve içeriğe dâhil olmasını istiyoruz. Örneğin ekrana yansıttığımız soruları 

çözüp ZOOM’un bir özelliği olan “sadece yöneticiyle paylaş” diyerek kimsenin dikkatini dağıtmadan 

soruları yazarak da tartışabiliyoruz: 

 

-   
 

- Yapılan tüm bu çalışmaların ardından gün gün ödevler verip takibini yapıyor ve öğrencilerimizden 

dönütleri CLASROOM programı üzerinden aktarmalarını istiyoruz.  

 

- Aynı zamanda bu platform üzerinden hazırladığımız ders notlarını da öğrencilerimizle paylaşıp 

ellerinde doküman birikmesini sağlıyoruz: 

 

 

Edebiyat, duygu işidir, insanlarla temas gerektirir. İçinde bulunduğumuz karmaşık süreci yok saymak yerine neler 

hissettiğimizi birbirimizle paylaşmak dersimizin en temel amacı olmuştur. Bu sebeple de bu dönemde 

hissettiklerimizi yazıya dökmenin bize nasıl faydalar sağlayacağı yönünde öğrenciler teşvik edilmektedir.  

Tekrar okul sıralarında buluşacağımız sağlıklı günlerin arzusuyla çalışmalarımıza şevkle devam ediyoruz. 


